
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2022 
WÓJTA GMINY KOTLA 

z dnia 15 grudnia 2022r. 
 

w sprawie przeprowadzania konsultacji dotyczących projektu Wieloletniego programu współpracy Gminy 
Kotla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na lata 2023-2028. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz w związku z art. 5a ust. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/236/10 Rady Gminy 
Kotla z dnia 9 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. Nr 188 poz. 2798) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Przedmiot i zakres konsultacji 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w zakresie projektu Wieloletniego programu 
współpracy Gminy Kotla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata  
2023-2028, zwanego dalej „Programem”.  

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Programu, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie projektu Programu 

będącego przedmiotem konsultacji.  
 

§ 2 
Organizacja konsultacji 

1. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji są przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmioty 
określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działające na terenie 
Gminy Kotla. 

2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 16.12.2022 r. 
3. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 02.01.2023 r. 
4. Konsultacje będą miały formę zamieszczenia projektu Programu na stronie internetowej Gminy Kotla oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kotla. 
5. Wszelkie uwagi i opinie do projektu Programu można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Kotla, ul. Głogowska 93, 67-240 Kotla, 
2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: gmina@kotla.pl 
3) za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej (e-PUAP). 

6. Wójt Gminy Kotla po rozpatrzeniu stanowisk zgłoszonych podczas konsultacji decyduje o ewentualnym 
uwzględnieniu ich w projekcje Programu. 

7. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół, który zostanie opublikowany na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Kotla oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kotla. 

 
§ 3 

Postanowienia końcowe 
1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział, jeżeli zostały 

przeprowadzone w sposób przewidziany w niniejszym Zarządzeniu. 
2. Nieprzedłożenie przez podmioty, o których mowa w § 2 ust. 1 stanowisk w terminie wskazanym w §2 ust.  

2 i 3 niniejszego zarządzenia, oznacza rezygnację z prawa do ich wyrażenia w konsultowanej sprawie. 
3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy i Pozyskiwania 

Środków Zewnętrznych. 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:gmina@kotla.pl

		2022-12-15T14:06:38+0100
	Łukasz Horbatowski




